
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Jana BĚLOVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Udržitelný rozvoj  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Vendula Tesařová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předkládaná práce zpracovává velmi zajímavé a v dnešní době aktuální téma. Cíle byly stanoveny na 

základě zásad pro vypracování dané kvalifikační práce. Teoretická část  vymezuje pojmy, které jsou 

dále zpracovávány i v části praktické. Pro vytvoření doporučení studentka provedla ve vybrané 

společnosti dotazníkové šetření. Jeho výsledky poté využila při návrzích opatření vedoucích k zlepšení 

vybraných cílů udržitelnosti ve vybrané firmě. U jednoho opatření je provedena kalkulace, druhé je 

vymezeno časově. První opatření se týká vzdělávání zaměstnanců. Z textu ale není zřejmé, proč byly 

pro dané skupiny zaměstnanců navrženy kurzy dle věkových skupin, nikoli dle pracovních pozic. 

Druhé opatření cílí na vybraná oddělení firmy. Jedná se pouze o slovní návrhy bez kalkulace a 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

podrobnějšího zdůvodnění. Práci doporučuji k obhajobě. Z důvodu nerelevantnosti některých 

navrhovaných opatření doporučuji hodnotit stupněm velmi dobře.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Na základě čeho jste vybírala vzdělávací kurzy? Proč by např. zaměstnanci narození před rokem 

1965 měli absolvovat školení z oblasti marketingu? 

2. V návrzích opatření uvádíte, že by marketingové oddělení mělo k propagaci využít influencery. Kdo 

jsou zákazníci vámi vybrané firmy? Na koho by sdělení influencerů mělo cílit?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne              Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


